
 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

1 di 2 

 

 

 
 

 

POLITECNICO DI BARI 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

 

 

VISTO il D.D.D. n. 186/2023 del 19.7.2023, per il conferimento di n. 2 (due) incarichi di 

collaborazione coordinata a valersi sul progetto di ricerca “AGREED - Agriculture, Green 

& Digital ARS01_00254”, CUP B94I20000170005 - Responsabile Scientifico prof. Vito 

Gallo e responsabile di U.R./O.R./W.Pa1 richiedente l’incarico prof. Saverio Mascolo; 

 

VISTO  che, per mero errore di trascrizione, l’art. 1 del succitato bando riporta, tra l’altro, la 

dicitura “per titoli e colloquio”  anziché “per titoli” e che l’art. 2, del succitato bando 

riporta, tra l’altro, come data di scadenza del progetto di ricerca “AGREED - Agriculture, 

Green & Digital ARS01_00254”, CUP B94I20000170005 - Responsabile Scientifico prof. 

Vito Gallo e responsabile di U.R./O.R./W.Pa1 richiedente l’incarico prof. Saverio 

Mascolo, il 30.4.2023 anziché il 30.10.2023; 

 

RAVVISATA quindi, la necessità di rettificare parzialmente il bando succitato nella parte in cui 

l’art. 1 riporta la dicitura “per titoli e colloquio” e l’art. 2 riporta quale data di scadenza del 

succitato progetto di ricerca il 30.4.2023; 

   

 

DECRETA 

 

Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, il D.D.D. n. 186/2023 del 19.7.2023 

si intende parzialmente rettificato come di seguito riportato: 

 

ART. 1 – L’art. 1 del bando emanato con D.D.D. n. 186/2023 del 19.7.2023, viene così rettificato: 

Art. 1: “La procedura di selezione, per titoli, è finalizzata ad individuare n. 2 (due) soggetti in 

possesso di preparazione qualificata, i quali sottoscriveranno n. 2 (due) contratti di collaborazione 

coordinata con il Politecnico di Bari ed in coordinamento con lo stesso, per lo svolgimento delle 

seguenti attività” e l’art 2 del bando emanato con D.D.D. n. 186/2023 del 19.7.2023, viene così 

rettificato: “Ciascuna collaborazione dovrà esaurirsi entro n. 3 (tre) mesi decorrenti dalla data di 

sottoscrizione del contratto e, comunque, dovrà essere terminata entro la data di scadenza del 

progetto prevista per il 30.10.2023”.  





  

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 
 

2 di 2 

 

ART. 2 - Il presente decreto, verrà pubblicato con le stesse modalità del bando rettificato, del quale 

costituisce parte integrante e sostanziale, sul sito istituzionale del Politecnico di Bari, nella sezione 

dell’Albo on-line. 

 

 

                        Il Direttore Vicario del DEI 

  (Prof. Mario Carpentieri)  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-24T15:26:32+0000
	CARPENTIERI MARIO




